
Uchwała Nr 247 /2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 01 grudnia 2009r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009  
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXIX/149/08 z dnia 
29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2009 rok 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 443.129,82  

 60014  Drogi Publiczne Powiatowe 443.129,82  
  6610 Dotacje celowe otrzymane z Gminy na 

inwestycje (porozumienie Gmina Kalisz) 
 

193.129,82 
 

  6610 Dotacje celowe otrzymane z Gminy na 
inwestycje (porozumienie Gmina Złocieniec) 

 
250.000,00 

 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA P.POŻ. 

 
10.000,00 

 

 75411  Komendy Powiatowe PSP 10.000,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 10.000,00  
852   POMOC   SPOŁECZNA 9.000,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 9.000,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 9.000,00  
   RAZEM 462.129,82  

 
Wydatki: 
 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 0,07 0,07 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości 

 
0,07 

 
0,07 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  0,07 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,07  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 443.129,82  
 60014  Drogi Publiczne Powiatowe 443.129,82  
  6050 Wydatki i inwestycje jednostek budżetowych 443.129,82  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32.500,00 32.500,00 
 75019  Rady Powiatu 9.500,00 9.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00  
 75020  Starostwa Powiatowe 23.000,00 23.000,00 



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00  
  4370 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
  

20.000,00 
  4380 Zakup usług objętych tłumaczeniami  3.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników 3.000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA P.POŻ 

 
17.868,73 

 
7.868,73 

 75411  Komendy Powiatowe PSP 16.318,73 6.318,73 
  3070 Wydatki osobowe nie zaliczane do uposaż. 

funkcjonariuszy 
  

236,40 
  4060 Pozostałe należności funkcjonariuszy  3.146,94 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26,49  
  4120 Składka na Fundusz Pracy  26,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.623,34  
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia  2.220,00 
  4260 Zakup energii 1.288,90  
  4410 Podróże służbowe krajowe 380,00  
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego z urządzeń kserograficznych 
  

688,90 
 75421  Zarządzanie Kryzysowe 1.550,00 1.550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.550,00 
  4370 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
 

1.550,00 
 

852   POMOC  SPOŁECZNA 9.000,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 9.000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00  
  4220 Zakup środków żywności 1.500,00  
   RAZEM 502.498,62 40.368,80 

 
§ 2 

 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów   61.297.310,47 PLN 
- po stronie wydatków   64.085.799,68 PLN 
- planowany deficyt budżetu    2.788.489,21 PLN 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 



Uzasadnienie 
 

Do planu dochodów budżetu Powiatu wprowadza się środki stanowiące dotacje 
celowe: 

a) uzyskane przez powiat na podstawie porozumień z Gminami Kalisz Pomorski – 
na przebudowę drogi powiatowej w Starej Studnicy (193,1 tys.PLN), i 
Złocieniec – na wykonanie nawierzchni bitumicznej drogi Lubieszewo – 
Zatonie (250,0 tys. PLN), 

b) przyznane Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zarządzeniem 
Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększenie dotacji na zadania bieżące 
jednostki (10,0 tys. PLN) oraz dotacja zwiększająca budżet Ośrodka Wsparcia 
(9,0 tys. PLN). 

 
Limity w planach wydatków jednostek zwiększono odpowiednio do przeznaczenia 
przyznanych dotacji celowych. Pozostałe zmiany wynikają z wniosków jednostek 
organizacyjnych i mają na celu aktualizację limitów wydatków przy zachowaniu 
dyscypliny budżetowej. 


